[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.07.2022

                               № 608
г. Завитинск

	О внесении изменений в постановление главы Завитинского муниципального округа от 17.05.2022 № 393

      В связи с кадровыми изменениями

п о с т а н о в л я ю:
      Внести в постановление главы Завитинского муниципального округа от 17.05.2022 № 393 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению аукционов по продаже или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:

1. В приложении 2 к постановлению:

1.1. Ввести в состав комиссии Юсупову Наталью Леонидовну – специалиста по работе с муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа.

1.2. Вывести из состава комиссии Магеррамову Т.А.
1.3. Вывести из состава комиссии Конфедератову Г.В.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа А.Н. Мацкан.

Глава  Завитинского муниципального округа                                  С.С.Линевич

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа

                                                                            С.В. Квартальнов

СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист - юрисконсульт комитета по управлению

муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа

                                                                                            А.В. Жукова

Первый заместитель главы администрации Завитинского муниципального округа

                                                                           А.Н.Мацкан